(
администрация Устьянцевского сельсовета Барабинского  район
Новосибирской области
Новосибирская область
) (
 Основана распоряжением администрации Устьянцевского  сельсовета
Барабинского района Новосибирской области № 27 от 14.05.2014 г

) (
27
.0
6
.2025
 г
        № 8
Устьянцевского  сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области
№ 27 от 14.05.2014 г
 2017 г.
№ 5
)

«Вестник Устьянцевского сельсовета»

	В номере:
1. Решение 42 сессии Совета депутатов  Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области шестого созыва от 24.06.2025г  «О назначении выборов депутатов Совета депутатов Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области седьмого созыва»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬЯНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва
РЕШЕНИЕ
42 сессии
от 24 июня 2025 года                   д. Устьянцево                                      № 1

О назначении выборов депутатов
Совета депутатов Устьянцевского сельсовета
Барабинского района Новосибирской области
седьмого созыва
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 Закона Новосибирской области от 7 декабря 2006 года №58-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов местного самоуправления в Новосибирской области», статьей 8 Устава Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области Совет депутатов Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области седьмого созыва на 14 сентября 2025 года.
2. Опубликовать данное решение в вестнике официальных документов администрации и Совета депутатов Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Устьянцевского сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области	              А.А. Устьянцев

Председатель Совета депутатов
Устьянцевского сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области 	                    Н.И. Кошельченко

Тираж
Учредитель
Адрес

Редактор
Телефон

20 шт
Администрация Устьянцевского сельсовета
632321, Новосибирская область, Барабинский район, д. устьянцево, ул Центральная, д. 41
Лепинская Н.Н.
83836162217